executar obra de construcao de infraestrutura na praca Parque da Estacao e revitalização da
Feira do Produtor, com colocação de mao de obra, materiais e equipamentos necessarios, em
favor de ALDORI CONSTRUCOES LTDA, CNPJ n 06.887.367/0001-55, no valor total de R$
1.179.900,00 (um milhao cento e setenta e nove mil e novecentos reais). Informacoes na
Prefeitura Municipal, Rua Assis Brasil, 11. (54) 3461.8834. Edital disponivel no site
www.carlosbarbosa.rs.gov.br.

Carlos Barbosa-RS, 18 de fevereiro de 2025.
EVERSON KIRCH

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE DO SUL